

Ketera Holding ApS

Skjoldet 3, 7500 Holstebro

CVR-nr. 41 92 46 91

Årsrapport

8. december 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2022.

Lykke Mørup Nørreby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 8. december 2020 - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ketera Holding ApS Skjoldet 3 7500 Holstebro CVR-nr.: 41 92 46 91 Regnskabsår: 8. december - 31. december
Direktion	Lykke Mørup Nørreby
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
Kapitalinteresse	EDC Ulfborg A/S, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, investering og besiddelse af fast ejendom og andre hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.672 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 822.824. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	8/12 2020 - 31/12 2021
Bruttotab	-10.672
Indtægter af kapitalinteresser	900.000
Øvrige finansielle omkostninger	-66.504
Resultat før skat	822.824
Årets resultat	822.824
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	114.600
Overføres til overført resultat	708.224
Disponeret i alt	822.824

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 8. december 2020	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>708.224</u>	<u>114.600</u>	<u>822.824</u>
	<u>40.000</u>	<u>708.224</u>	<u>114.600</u>	<u>862.824</u>

Noter

8/12 2020
- 31/12 2021

1. Kapitalinteresse

Tilgang i årets løb 2.651.898

Kostpris 31. december 2021 **2.651.898**

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 **2.651.898**

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
EDC Ulfborg A/S, Holstebro	90 %	<u>1.432.521</u>	<u>1.932.521</u>
		<u>1.432.521</u>	<u>1.932.521</u>